中國文化大學 函

受文者：行政院資通安全處

發文日期：中華民國107年1月11日
發文字號：校廣字第1070000217號
速別：普通件
密等級解密條件或保存期限：
附件：

主旨：

說明：

正本：行政院資通安全處

副本：本校推廣教育部、推廣教育部國際資訊認證合作中心

裝

訂

線

檔　　號：
保存年限：

地址：111臺北市士林區華岡路55號
聯絡人：王淑芬
電話：(02)27005858#8562
傳真：(02)27069121

請惠允公告本校辦理之「中國文化大學資通安全課程學

分班」招生EDM，請鑒察。

一、本校辦理「中國文化大學資通安全課程學分班」招生報名

網址，敬請參閱網址：

http://www.sce.pccu.edu.tw/event/2017/20171225141

二、請惠允代發本校EDM給全國所有資訊與資安單位。

1070001576

行政院　107年01月11日

第1頁、共1頁